
Stikla suvenīru izgatavošanas darbnīca

Foto autors Ventspils Tūrisma informācijas centra foto arhīvs

Latvijā vienīgie stikla plastikas meistari piedāvā ieskatīties sava amata noslēpumos un arī pašam iemēģināt roku kāda suvenīra izveidē.

Murano stikla stienis tiek kausēts 2000 grādu temperatūrā ūdeņraža liesmā. Kad stikls kļūst mīksts, no plastiskās masas tiek izveidots vēlamais priekšmets. 

Stikla figūriņu veidošanas meistarklases izglītības iestādēs. Programma piemērota pirmsskolas, sākumskolas un pamatskolas vecuma bērniem. Nodarbības laikā stāstām par stikla

rašanos, apstrādes veidiem, formām un reto stikla pūtēja profesiju. Meistars rāda paraugdemonstrējumus stikla figūriņu veidošanā. Dažiem drosmīgajiem tiek dota iespēja pašiem izpūst

stikla burbuļus. Nodarbība notiek diskusijas veidā, dalībniekiem iespējams nopelnīt nelielas stikla balviņas. Kā uzskates līdzekļi tiek izmantotas jau iepriekš izgatavotas figūriņas, kuras

iespējams arī iegādāties.Nodarbības ilgums 30 – 40 minūtes, atkarībā no dalībnieku vecuma, vēlamais audzēkņu skaits vienā grupā ne vairāk kā 40, grupas var komplektēt vairākas,

mainot laikus. Nodarbības cena ir 1,80-2,00 eur no bērna. Dalībnieku skaits, lekcijas cena var tikt mainīta, savstarpēji vienojoties. Braucam uz izglītības iestādēm visā Latvijā. Strādājam arī

“Skolas somas” ietvaros.

Stikla figūriņu veidošanas meistarklases stikla meistara darbnīcā Ventspilī. Braucot ekskursijā uz Ventspili, ir iespēja paviesoties pie stikla meistara un redzēt pašu acīm stikla brīnumu

rašanos. Darbnīcā gaidām ģimenes vai grupas līdz 12 cilvēkiem, viesošanās laiks jāplāno 1,5 – 2 stundas. Klausoties meistara stāstījumu, uzzināsiet daudz jauna par stiklu, redzēsiet

neparasto un aizraujošo stikla figūriņu veidošanas procesu un varēsiet izmēģināt roku arī paši. Bērniem iespējams izveidot stikla kuloniņu ar meistara palīdzību, pieaugušajiem tiek dota

iespēja izveidot rotu pašiem. Maksa par meistarklases apmeklējumu darbnīcā ir 4,00 eur no cilvēka. Viesošanās laiks jāsaskaņo vismaz divas dienas iepriekš. Apmeklētāji tiek pieņemti,

ievērojot valstī noteiktos epidemioloģiskās drošības noteikumus.

Stikla figūriņu veidošanas demonstrējumi privātos un publiskos pasākumos. Jums ir iespēja kuplināt savus korporatīvos pasākumus, kāzu svinības, pilsētas svētkus vai jubilejas ar stikla

brīnumu veidošanas demonstrēšanu. Jūsu viesi varēs ne tikai vērot, bet arī paši izveidot sev piemiņas figūriņas un kulonus. Braucam uz jūsu pasākumiem visā Latvijā. Cena individuāla,

atkarībā no lokācijas, dalībnieku skaita un pasākuma ilguma.

Izmantojiet iespēju un uzaiciniet mūs ciemos, ja vēlaties redzēt, kā top stikla brīnumi! Veidošanas procesu iespējams parādīt praktiski jebkurā vietā, kur pieejama elektrība un vismaz trīs

sienas, lai neveidotos caurvējš.

Noteikti spēsim vienoties par pasākuma laiku, cenu, dalībnieku skaitu, kā arī par citām pasākuma niansēm pēc jūsu vēlmēm.

+371+371 26050186

andrejsvirbulis@inbox.lv

www.avstikls.lv

Vasarnīcu iela 10
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3929031,21.5502407

